
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 06/07/2024 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 183 KmPoint avant : 172 Km269 pigeons lâchés à 11:35

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 294

Amateurs Pig.enga

11

Reception feuilles
ZUTKERQUE

269

Sociétés
11 269

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude

COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
VERCOUTRE Kévin
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
VEILLEROY Nicolas
VERCOUTRE Kévin
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERCOUTRE Kévin
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERCOUTRE Kévin
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERCOUTRE Kévin
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE
NORTKERQUE

NORTKERQUE
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

Distance
334014
13630
13604
13625

13633
334345
334276
334320
334145
334146
334144
334152
334140
334150
334353
13603

334321
334009
334136
334293
337206
13628

337101
334341
337208
334174
333864
334278
337108
334006
337106
337111
337249
334131
334298
333842
337239
334019
334004
334337
337203
334280
301516
337227
13517
13519
13577

334172
13508

334171
13501

334173
13570
13810

Constaté

F

F
F

F
F
F
F

F

F

Ecart
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
8

15
2
3

17
1
7
8

17
2
6
3

11
4

13
4
5

22
20
6

11
8

17
20
3

11
2
1

28
1

21
29
2

21
27
3

20
5
3
7
5
3
1

14
4
5

20
16
19
5
8
9

16
10

Classé
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
18
18
18

18
24
29
24
24
24
24
24
24
24
24
18
24
24
24
18
22
18
29
24
22
29
32
29
29
9
29
29
22
24
29
32
22
9
9
24
22
29
22
22
32
32
32
29
32
29
32
29
32
38

Amateurs / Colombier
182623
179981

2
3

4
179288
178658

2
175434

2
3
4
5
6
3
5
4
7
8
6

176444
7
2
5
2
3

174612
4
5
2
6
7
3
9
8
2
4
3
4
6
5
9
6
7

176636
2
3
10
4
11
5
12
6

172173

Ch Fce
13:52:13
13:51:15
13:51:22
13:51:23

13:52:23
13:52:25
13:52:00
13:52:41
13:49:45
13:49:51
13:49:53
13:49:57
13:50:00
13:50:05
13:53:05
13:53:38
13:53:29
13:50:38
13:50:39
13:54:28
13:51:47
13:54:32
13:53:49
13:54:49
13:52:42
13:54:30
13:51:24
13:54:37
13:54:39
13:58:21
13:55:19
13:55:32
13:54:10
13:53:38
13:56:35
13:53:39
13:55:10
14:00:40
14:01:40
13:59:17
13:57:59
14:00:26
13:58:44
13:58:55
13:59:14
13:59:19
13:59:24
14:01:03
13:59:26
14:01:05
13:59:27
14:01:07
13:59:31
13:56:17

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1
-1

1330,910
1320,961
1319,831
1319,670

1310,064
1304,862
1304,073
1302,334
1301,922
1300,957
1300,635
1299,993
1299,511
1298,709
1298,561
1298,252
1294,810
1293,443
1293,284
1290,495
1289,952
1289,878
1287,007
1282,461
1281,365
1280,703
1280,303
1279,632
1279,327
1273,966
1273,249
1271,286
1267,861
1265,453
1261,858
1259,524
1258,816
1253,705
1245,157
1242,754
1234,018
1228,453
1227,579
1226,015
1224,796
1224,089
1223,382
1223,266
1223,100
1222,987
1222,959
1222,708
1222,394
1218,780

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : bons

100,00
98,53
97,06
95,59

94,12
92,65
91,18
89,71
88,24
86,76
85,29
83,82
82,35
80,88
79,41
77,94
76,47
75,00
73,53
72,06
70,59
69,12
67,65
66,18
64,71
63,24
61,76
60,29
58,82
57,35
55,88
54,41
52,94
51,47
50,00
48,53
47,06
45,59
44,12
42,65
41,18
39,71
38,24
36,76
35,29
33,82
32,35
30,88
29,41
27,94
26,47
25,00
23,53
22,06
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DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VEILLEROY Nicolas
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe

13507
334311
334134
334281
334354
337255
334329
337215
13637
13621
13631

334010
333847
13814

F

F

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

15
2

13
15
10
19
18
18
7
1

13
4

16
38

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

32
24
24
29
24
22
24
22
18
18
18
9
32
38

7
7
10
13
8
8
9
9
8
9
10
5
3
2

14:00:08
14:02:24
13:59:24
14:02:14
14:02:47
14:00:32
14:02:59
14:01:02
14:04:47
14:04:54
14:05:14
14:07:40
14:01:04
13:59:06

-1
-1

-1

-1

-1
-1

1217,200
1216,474
1214,917
1213,434
1213,318
1212,396
1211,678
1208,245
1201,609
1200,674
1198,010
1196,221
1195,563
1194,954

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

20,59
19,12
17,65
16,18
14,71
13,24
11,76
10,29
8,82
7,35
5,88
4,41
2,94
1,47
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